de son agression et y a ajouté des propos tendant  à porter atteinte à

l’intégrité de monsieur Michel Gbénakou AGBODJOGBE,

substitut du procureur de la République et de monsieur Akilas

DAGOUE, son agresseur ;

Qu’il souligne que dans cette correspondance, l’intéressé a réclamé

une somme d’argent d’un montant de onze millions trois cent quatre-

vingt-dix-huit mille six cent quatre-vingt-cinq (11.398.685) FCFA

dont le paiement incomberait au magistrat Michel Gbénakou

AGBODJOGBE et à monsieur Akilas DAGOUE, faute de quoi, les

intéressés seraient en danger de mort ;

Qu’il ajoute que les menaces proférées ont décidé monsieur Michel

Gbénakou AGBODJOGBE à introduire une plainte contre lui au